
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2020 - Terzo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

408 03/07/2020 BERARDINO MARIA 1492.21 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

409 03/07/2020 MAFFEO VIRGINIA 1250.99 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

410 03/07/2020 CAMURATO CARFAGNO LINDA 288.47 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

411 03/07/2020 MONTEFORTE Maria Grazia 288.47 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

412 03/07/2020 LO CHIATTO ANA 573.02 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

413 03/07/2020 IANNACCONE  ROSSELLA 674.69 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

414 03/07/2020 BERARDINO MARIA 696.36 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

415 03/07/2020 MAFFEO VIRGINIA 441.52 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

416 03/07/2020 CAMURATO CARFAGNO LINDA 115.38 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

417 03/07/2020 MONTEFORTE Maria Grazia 115.38 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

418 08/07/2020 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO SEZ. AVELLINO 1228.00 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

419 08/07/2020 REGIONE CAMPANIA  NAPOLI IRAP 425.52 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

420 08/07/2020 TESOR. PROV.LE DELLO STATO -INPDAP STATO-
CONTAB.SPEC.1094 INPDAP PENSIONI CONTRIB.STATO

1652.05 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

421 08/07/2020 TESORERIA PROV.LE STATO         F.C. CONTAB.SPEC. 1011
INPDAP GEST.AUTONOMA FONDO CREDITO

17.52 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

422 08/07/2020 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO SEZ. AVELLINO 506.22 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

423 08/07/2020 REGIONE CAMPANIA  NAPOLI IRAP 175.42 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

424 08/07/2020 TESOR. PROV.LE DELLO STATO -INPDAP STATO-
CONTAB.SPEC.1094 INPDAP PENSIONI CONTRIB.STATO

681.04 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

425 08/07/2020 TESORERIA PROV.LE STATO         F.C. CONTAB.SPEC. 1011
INPDAP GEST.AUTONOMA FONDO CREDITO

7.23 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

426 08/07/2020 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO SEZ. AVELLINO 600.77 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

427 08/07/2020 REGIONE CAMPANIA  NAPOLI IRAP 172.94 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

428 08/07/2020 TESOR. PROV.LE DELLO STATO -INPDAP STATO-
CONTAB.SPEC.1094 INPDAP PENSIONI CONTRIB.STATO

671.46 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

429 08/07/2020 TESORERIA PROV.LE STATO         F.C. CONTAB.SPEC. 1011
INPDAP GEST.AUTONOMA FONDO CREDITO

7.12 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

430 13/07/2020 Gia.Da. Service s.r.l.u. 1178.44 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

431 13/07/2020 SAI ESTINTORI SNC 240.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

432 13/07/2020 PROCED S.r.l. 1850.70 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

433 13/07/2020 COPY OFFICE ASSISTENZA DI TORTORA LUIGI 1443.03 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

LICEO  STATALE
"V. DE CAPRARIIS"

83042 ATRIPALDA VIA V. DE CAPRARIIS,1 C.F. 92003550644 C.M. AVPS06000B

Pag. 1



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2020 - Terzo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

434 13/07/2020 Gia.Da. Service s.r.l.u. 404.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

435 13/07/2020 DOMENICO BATTISTA 265.24 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

436 13/07/2020 TIM S.p.A. 1.32 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

437 13/07/2020 MEDIA DIRECT SRL 2196.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

438 13/07/2020 ANGELO MEMBRINO 810.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

439 13/07/2020 CONSORZIO SERVIZI INTEGRATI 177868.85 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

440 13/07/2020 MILANO INFORMATICA s.r.l. 420.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

441 13/07/2020 TESTA ADELE 255.90 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

442 13/07/2020 TIM S.p.A. 1.30 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

443 13/07/2020 TIM S.p.A. 53.66 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

444 13/07/2020 FASTWEB SpA 130.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

445 03/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.18 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

446 03/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.29 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

447 03/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 123.72 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

448 03/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 52.80 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

449 03/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 407.15 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

450 03/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 317.47 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

451 03/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 92.40 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

452 03/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 53.46 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

453 03/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 58.35 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

454 03/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.29 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

455 03/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 483.12 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

456 03/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 178.20 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

457 03/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 39131.15 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

458 03/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.60 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

459 06/08/2020 SABATINO  PAOLO 71.10 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
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460 06/08/2020 FARMACIA CAPOZZI DOTT. SERGIO 1913.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

461 06/08/2020 FARMACIA CAPOZZI DOTT. SERGIO 1500.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

462 06/08/2020 FARMACIA CAPOZZI DOTT. SERGIO 1500.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

463 06/08/2020 MEDIA DIRECT SRL 3864.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

464 06/08/2020 MILANO INFORMATICA s.r.l. 60.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

465 06/08/2020 COPY OFFICE ASSISTENZA DI TORTORA LUIGI 551.20 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

466 06/08/2020 SOS RECUPERODATI SRL 1000.00 03|01|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - società

467 19/08/2020 CAPRIO TERESA 302.64 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

468 04/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 850.08 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

469 04/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 100.14 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

470 04/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.20 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

471 04/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 220.00 03|01|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - società

472 04/09/2020 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO SEZ. AVELLINO 111.93 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

473 04/09/2020 REGIONE CAMPANIA  NAPOLI IRAP 38.79 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

474 04/09/2020 TESOR. PROV.LE DELLO STATO -INPDAP STATO-
CONTAB.SPEC.1094 INPDAP PENSIONI CONTRIB.STATO

150.59 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

475 04/09/2020 TESORERIA PROV.LE STATO         F.C. CONTAB.SPEC. 1011
INPDAP GEST.AUTONOMA FONDO CREDITO

1.60 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

476 10/09/2020 COSMOPOL SpA 557.76 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

477 10/09/2020 CAPUTO ALBERIGO 60.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

478 10/09/2020 ROMANO GIUSEPPE 60.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

479 10/09/2020 PORFIDO STEFANIA 60.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

480 10/09/2020 PETRILLO ALBINO 60.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

481 11/09/2020 FASTWEB SpA 130.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

482 12/09/2020 TIM S.p.A. 1.30 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

483 12/09/2020 LA SFORZESCA EDITRICE SRL 2279.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

484 12/09/2020 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 227.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

485 18/09/2020 AMMATURO GIUSEPPINA 205.02 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

486 18/09/2020 BENEVENTO ROSANNA 339.60 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

487 18/09/2020 CAPONE FELICIANO 174.67 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

488 18/09/2020 CENSULLO NIVES 48.23 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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489 18/09/2020 CENTRELLA ARGEO 27.34 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

490 18/09/2020 DE MARCO MARIA 87.21 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

491 18/09/2020 DI VIRGILIO MARIA ROSARIA 82.71 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

492 18/09/2020 FERULLO MASSIMILIANO 89.46 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

493 18/09/2020 GALIZIA FRANCESCO 323.11 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

494 18/09/2020 MOLINARO GINEVRA 192.17 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

495 18/09/2020 MONTEFUSCO STEFANIA 92.45 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

496 18/09/2020 PLANETA DANIELA 25.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

497 18/09/2020 ROCCO GAETANO 128.69 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

498 18/09/2020 Saporito Antonella 284.38 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

499 18/09/2020 SUPPA PAOLO 82.71 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

500 18/09/2020 TAMMARO MARIA LAURA 87.21 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

501 18/09/2020 TESTA ADELE 151.68 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

502 18/09/2020 TRONCONE MARIA 626.94 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

503 28/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 122.71 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

504 28/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.29 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

505 28/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 49.94 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

506 28/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 501.38 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

507 28/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.60 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

508 28/09/2020 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO SEZ. AVELLINO 1336.50 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

509 28/09/2020 REGIONE CAMPANIA  NAPOLI IRAP 410.32 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

510 28/09/2020 TESOR. PROV.LE DELLO STATO -INPDAP STATO-
CONTAB.SPEC.1094 INPDAP PENSIONI CONTRIB.STATO

1592.92 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

511 28/09/2020 TESORERIA PROV.LE STATO         F.C. CONTAB.SPEC. 1011
INPDAP GEST.AUTONOMA FONDO CREDITO

16.89 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

Data 30/05/2024
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